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                                                                                                                        Helsingborg 26 februari 2026 

PRESSMEDDELANDE 

 
Styrelse, ledning och större aktieägare tecknar 
aktier om cirka 2,5 MSEK genom utnyttjande av 
TO 5 

 

Axolot Solutions Holding AB (”Axolot Holding” eller ”Bolaget”) meddelar att 
styrelseordförande Lennart Holm, styrelseledamöterna Lars-Erik Johansson och Mats 
Lindstrand samt teknikchefen Lennart Hagelqvist kommer att utnyttja innehavda 
teckningsoptioner av serie TO 5 för teckning av nya aktier i Bolaget. Teckning sker 
privat och/eller genom bolag. Därutöver har Bolagets större aktieägare Weseba AB 
meddelat sin avsikt att utnyttja samtliga innehavda teckningsoptioner av serie TO 5. 
Sammanlagt uppgår dessa teckningar till cirka 2,5 MSEK. Vid fullt utnyttjande av 
teckningsoptionerna erhåller Axolot Holding cirka 10,3 MSEK före 
transaktionskostnader. 
 

Nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO 5 är pågående och löper till och med den 
2 mars 2026. En (1) teckningsoption av serie TO 5 berättigar till teckning av en (1) ny aktie i 
Bolaget till en teckningskurs per aktie om 0,39 SEK. 
 
Styrelseordförande Lennart Holm kommenterar: ”Teckningsperioden för TO5 är nu öppen och 
vi väljer att utnyttja våra optioner som erhölls i samband med företrädesemissionen i november 
2024. Även om teckningskursen ligger i nivå med aktuell marknadskurs ser vi långsiktigt 
mycket positivt på bolagets utveckling. Genom att teckna aktier via teckningsoptionerna tillför 
vi dessutom Bolaget likvida medel som stärker våra möjligheter att fortsätta genomföra våra 
strategiska satsningar.” 
 
Rådgivare 

Eminova Partners Corporate Finance AB agerar finansiell rådgivare och HWF Advokater AB 
agerar legal rådgivare i samband med nyttjandet av Teckningsoptionerna. Eminova 
Fondkommission AB agerar emissionsinstitut. 
                  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Lundin, VD Axolot Solutions Holding AB, tel. 070 323 1106 eller mail 
anders.lundin@axolotsolutions.com 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.axolotsolutions.com 

Axolot Solutions Holding 

Axolot Solutions Holding AB är ett svenskt miljöteknikföretag som säljer system och lösningar för 

industriell och publik vattenrening baserade på bolagets unika och egenutvecklade AxoPur® teknik.  

AxoPur® är en kostnadseffektiv bredspektrumrening för komplexa förorenade vatten som inte kräver 

tillsats av fällningskemikalier och som möjliggör en ökad recirkulation och återanvändning av 

https://eminovapartners.se/corporate-finance/
http://www.axolotsolutions.com/
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processvatten. Detta innebär en minimal belastning på miljön. Bolaget arbetar internationellt genom 

nära samarbeten med lokala och regionala väletablerade partners.  I Sverige och Norge säljer bolaget 

sina produkter och lösningar genom intressebolaget Mellifiq där man är den näst största ägaren. 

Axolot Solutions Holding AB har sitt huvudkontor i Helsingborg och bolagets aktie (ticker: Axolot) är 

listad på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, sedan den 21 november 2018. FNCA 

Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 

 

 

 


